お得意様各位 新製品のご案内
謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。

また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN

㈱タナカ

※新製品

JAN CODE : 4 537212  008518 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) （one case of 12 piece） ケース

・SIG P220　ICマガジン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 \4,500+税 個

※新製品

スミスアンドウェッソン　M29　パフォーマンスセンター　フラットサイド　3インチ　ヘビーウェイト　バージョン2　モデルガン

JAN CODE : 4 537212  008501 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W390×H170×D53(mm) （one case of 12 piece） ケース

・M29 .44 Magnum カートリッジ　6発セット　　　　　　　　　　　     　              　　　　　　　　\2,100+税 個

・M29 アメリカン・ウォールナット製オーバーサイズグリップ 　　　　　　　　　　  　　　　　　　 　      \8,000+税 個

※

JAN CODE : 4 537212  007757 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W390×H165×D45(mm) （one case of 12 piece） ケース

・.357Magnum　カートリッジ　6発セット　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　\2,100+税 個

・パイソン用　アメリカンウォールナット製　オーバーサイズ・チェッカーグリップ　　　　　　　　　　　　\12,000+税 個

・パイソン用　アメリカンウォールナット製　サービスサイズ・チェッカーグリップ　　　　　　　　　 　　　\9,200+税 個

※ Smith&Wesson M360J  SAKURA  .38special 1-7/8inch

　　　　スミスアンドウェッソン　M360J サクラ　.38スペシャル　1-7/8インチ　ヘビーウェイト ガスガン

JAN CODE : 4 537212  007979 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) （one case of 12 piece） ケース

・M360J SAKURAタイプ　アメリカン・ウォールナット・スムースグリップ 　　　　　　　　　　 　　　　\6,800+税 個

※ M700series Sniper Rifle

M40A1  AIR
M700シリーズ・スナイパーライフル　M40A1　エアー　　　ボルト・アクション・エアー・コッキング・ガン

JAN CODE : 4 537212  006651 1ケース3挺入り

パッケージサイズ約W1235×H215×D90(mm) （one case of 3 piece） ケース

・M700AIR シリーズ　27ｒｄ/Aタイプマガジン 　　　　　　　　　　　　   　                                \2,500+税 個

・M700　革製スリング(黒)　　　 　　　 　　 　　　　　　　      　　　　　　　　                            \7,500+税 個

・ワンタッチ・スイベル　      　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　 　 \2,500+税 個

                                               Heavy Weight  version2   Model Gun

高い精度と剛性を備え、ガス容量で不利なシングルカラムマガジンとは思えないほど硬質で鋭いキックを存分に味わえます。
高い集弾性を備えた可変ホップアップはスライドオープンの状態で工具なしでも調整可能。

大容量20発の装弾数によりフィールドで高い戦闘力を発揮します。
スライドは実銃のような素材による色の違いを再現し、よりリアルな外観に仕上がっています。

¥28,500
オプションパーツ（Option Parts）

従来のP220を凌ぐブローバックレスポンスを備えた完全新規モデル

Smith&Wesson   M29 Performance Center FLAT SIDE  3inch

全ての金型を作り直し大リニューアルを果たしました！
基本エンジンにはマグナブローバックを採用し、極限までブローバックスピードとガス効率を追求しています。

メーカー希望小売価格(税別)

¥25,800

COLT   PYTHON   .357magnum   4inch   "R-model" Heavy Weight   Model Gun
コルト　パイソン　.357マグナム　4インチ　アールモデル　ヘビーウェイト モデルガン

オプションパーツ（Option Parts）

メーカー希望小売価格(税別)

¥25,800
オプションパーツ（Option Parts）

詳しくは、　http://www.tanaka-works.com/
 5 月 7 日（月）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

 5 月 15 日（火）に発送致しますので、

メーカー希望小売価格(税別)

メーカー希望小売価格(税別)

¥39,800
オプションパーツ（Option Parts）

SIG P220  IC (Integrated Chassis sistem)

フレーム前方まで一体化された金属シャーシ(integrated chassis sistem)により

シグ　P220　IC（インテグレーテッド　シャーシ　システム） りくじょうじえいたい　ブローバック　ガスガン

メーカー希望小売価格(税別)

¥24,800

オプションパーツ（Option Parts）